Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ

	Заявление предоставляется

в электронном виде, в формате

Word на адрес электронной почты
специалиста по кадрам, курирующего Ваше структурное подразделение

    Минздрава России

    С.Н. Алексеенко

    ______________________________

    ______________________________,

Ф.И.О.(полностью)

    ______________________________

Должность

    ______________________________

Кафедра (структурное подразделение)

    ______________________________

Заявление

Прошу выдать справку в ____ экземпляр(ах)е с указанием следующей информации:

справка с места работы

справка с режимом работы

справка с периодом отпуска
(нужное подчеркнуть)
«____»___________ 20__г.

              ______________

   подпись